
 

 

 

 

 

ОБРАЗЕЦ ЗА ОТКАЖУВАЊЕ НА ЧЛЕНСТВО 

 

Овој формулар може да се користи за откажување на членство на Консултант. Ве молиме, 

пополнете го соодветно на вашиот случај. 

 

 

До:   

ОРИФЛЕИМ  Козметика дооел 

ул. Св. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 32 

1000 Скопје 

Е-маил: info@oriflame.mk    

Факс: +389 2 3235 777 

 

 

 

 

Јас, ______________________________________________, со број на Консултант 

___________________, ве известувам дека сакам да ја откажам мојата 

регистрација (број на регистрација, датум на регистрација) ___________________ 

_____________________________________________________________________________. 

 

 

 

 

Потпис: 

______________________________ 

Датум: 

_________________ 
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